TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN
TRẠM Y TẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày 06 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch khám sức khỏe định kỳ cho viên chức và
người lao động năm 2021 - Tại Phòng khám đa khoa VIP12

Kính gửi: Các đơn vị trong trường

Căn cứ Kế hoạch khám sức khỏe định kỳ cho viên chức và người lao động nhà trường năm 2021.
Căn cứ kết quả đăng ký khám của cán bộ tại Phòng khám đa khoa VIP 12.
  	Trạm y tế thông báo lịch khám cụ thể các nội dung như sau:
1. Lịch khám
1.1 Lấy máu xét nghiệm
- Phòng khám VIP12 sẽ tổ chức test nhanh covid trước khi lấy máu miễn phí còn các Thầy/Cô nào không đến đúng lịch thì sẽ phải tự thanh toán tiền test covid-19.
- Thời gian: 01 buổi sáng thứ hai ngày 13/12/2021 từ 7h00 đến 11h00
- Địa điểm lấy máu: Tầng 2 Giảng đường C Trường ĐH KTQD

1.2 Khám lâm sàng: 03 buổi chiều ngày 14, 15, 17 /12/2021
- Địa điểm khám: Tại phòng khám đa khoa VIP 2: Tầng 3, tòa nhà Hòa Phát, 257 Đường Giải phóng, Hà Nội.
- Thời gian:

Ngày 14/12/2021 thứ ba
Chiều từ 13g30 – 16g30
	Tất cả các BM, Viện trong Trường và Khoa Kinh tế học

	Ngày 15/12/2021 thứ tư
Chiều từ 13g30 – 16g30
	Tất cả các Khoa trong Trường

Ngày 17/12/2021 thứ sáu
Chiều từ 13g30 – 16g30

	Tất cả các Phòng ban và Trung tâm trong Trường và các đơn vị khác

2. Nội dung khám: Như đã thông báo
3. Lưu ý
- Chỉ lấy máu và nước tiểu vào buổi sáng, trước khi lấy máu xét nghiệm cần: Nhịn ăn, không uống nước ngọt, hoa quả, rượu chè, cà phê.
- Không chụp X quang khi có thai hoặc nghi ngờ có thai.
- Trước khi siêu âm ổ bụng phải uống nhiều nước (khi có cảm giác buồn đi tiểu).
- Không mang trang sức trên người khi chụp X quang hoặc điện tâm đồ.
- Tìm hiểu kỹ quy trình khám trước khi khám.
- Yêu cầu khám đầy đủ như danh mục đã thông báo.
- Thực hiện đầy đủ theo hướng dẫn của Phòng khám.
- Khám xong cán bộ nộp lại hồ sơ cho Phòng khám.
- Thầy cô nào muốn sao giấy khám sức khỏe thì mang theo ảnh 4 x6 cm.
- Những cán bộ nào chưa đăng ký khám nhưng muốn tham gia khám tại PK đa khoa VIP12 liên hệ với Đ/C Hoa y tế: 0989675599
* Phòng khám có chỗ gửi xe ô tô, xe máy miễn phí ( lấy vé miễn phí tại quầy lễ tân).

                                                                             TRƯỞNG TRẠM Y TẾ

                                                                      ( Đã ký )

                                                                       ThS.BS Đặng Thị Huê

	[bookmark: _GoBack]